
Id: EFXEN-EVDPT-VGGKE-MXNJX-WCRYI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/86/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 201, poz.1183, Nr 
185, poz. 1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011r., zarządzeniu 
Nr 2/2012 z dnia 12 stycznia 2012 r., zarządzeniu Nr 6/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r., zarządzeniu Nr 19/2012 
z dnia 16 marca 2012r., wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2012: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 28.898.631,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 26.018.631,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 2.880.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 27.677.236,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 25.730.939,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1.946.297,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim . 



Id: EFXEN-EVDPT-VGGKE-MXNJX-WCRYI. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/86/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały XII/86/2012 - Wydatki 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/86/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik do Uchwały XII/86/2012 - Zadania inwestycyjne 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: EFXEN-EVDPT-VGGKE-MXNJX-WCRYI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wydatki 

Dz. 600 Transport i łączność 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 65.201,00 zł z odśnieżania dróg. 

Dz. 630 Turystyka 

rozdz. 63095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki ogólnie o kwotę 40.000,00 zł na zadanie pn.”Zagospodarowanie Jeziora Gopło 
w celach rekreacyjnych – przebudowa pomostu wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Połajewie”, które ujęte 
w uchwalonym budżecie w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 230.000,00 zł. 
W związku z powyższym dokonuje się przesunięć wydatków na w/w zadanie między paragrafami. Zmniejsza 
się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 170.851,00 zł (w § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych pozostaje kwota 59.149,00 zł). Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 
210.851,00 zł, w tym: w § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich o kwotę 100.351,00 zł oraz w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną o kwotę 110.500,00 zł. 

Dz. 720 Informatyka 

rozdz. 72095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 
5.201,00 zł -wkład własny gminy poniesiony na zakup sprzętu komputerowego w projekcie pn.”Infostrada 
Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej” realizowanym w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki w § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 20.000,00 zł – dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radziejowie. 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 150,00 zł zwiększając wydatki 
w § 4280 Zakup usług zdrowotnych. 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 24.908,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 170,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.650,00 zł, w § 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.023,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 3.450,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 490,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.125,00 zł. 

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 



Id: EFXEN-EVDPT-VGGKE-MXNJX-WCRYI. Podpisany Strona 2

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 24.908,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki niezaliczone do wynagrodzeń 
o kwotę 170,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.650,00 zł, w § 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.023,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
3.450,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 490,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 1.125,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Arkadiusz Jarosław Rybak


